
 

 

 

                      Uchwała Nr  XVIII/105/2004 

         Rady  Gminy   Dąbrowa Biskupia  

     z dnia 30 czerwca 2004r 

 

 

 
w sprawie :  sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu opieki Zdrowotnej  

                    w Dąbrowie Biskupiej za 2003 r. 

 

 

      

                             Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r  o 

rachunkowości (Dz.U. z 2002r Nr 76, poz. 694 z późn.zm) 

 

 

      Rada Gminy  

     uchwala, co następuje : 

 

            §1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  za 2003 r Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Dąbrowie Biskupiej  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

             § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Marian Frontczak 

 

 

 

 

 

 



 

      U z a s a d n i e n i e 
 

 

                        Zgodnie z wymogami określonymi przez ustawę z dnia 29 

września 1994 r o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Biskupiej wymaga zatwierdzenia przez 

Radę Gminy. 

Przedłożone sprawozdanie finansowe za 2003 r jest poprawne pod względem 

rachunkowo-finansowym dlatego też podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 


